
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1430/24 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia odpłatności i zasad korzystania z obiektów sportowych 
Gminy Miasta Gdańska administrowanych przez Gdański Ośrodek Sportu. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz § 1 pkt 5 i 6 uchwały Rady Miasta Gdańska Nr III/50/2002 z dnia 
5 grudnia 2002 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Gdańska uprawnień w zakresie ustalania 
wysokości niektórych cen i opłat za usługi komunalne o charakterze publicznym oraz za korzystanie 
z gminnych obiektów  i urządzeń użyteczności publicznej (tekst jednolity ogłoszony Obwieszczeniem Rady 
Miasta Gdańska z dnia 16 stycznia 2014 r., zmienionej uchwałami Nr L/1490/18 z dnia 29 marca 2018 r., Nr 
XXIII/614/20 z dnia 28 maja 2020 r., Nr XLVIII/1190/22 z dnia 31 marca 2022 r., Nr L/1262/22 z dnia 
26 maja 2022 r., Nr LVI/1411/22 z dnia 24 listopada 2022r., Nr LXII/1642/23 z dnia 25 maja 2023 r.), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 49/23 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia 
odpłatności i zasad korzystania z obiektów sportowych Gminy Miasta Gdańska administrowanych przez 
Gdański Ośrodek Sportu, zmienionym zarządzeniem Nr 1567/2023 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 
30 sierpnia 2023r. i zarządzeniem Nr 1185/2024 Prezydenta Miasta Gdańska                    z dnia 27 czerwca 
2024r. załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania Zarządzenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

z up. PREZYDENT MIASTA 
GDAŃSKA 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 
MIASTA GDAŃSKA 

 
 

Piotr Borawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.08.2024 r.

Poz. 3577



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3577



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3577



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3577



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3577



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3577



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3577



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3577



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3577



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3577



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3577



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3577



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3577


	ZARZĄDZENIE NR 1430/24 PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-08-13T08:51:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




